令和５年５月２２日

 保護者 様

                                      柏市立柏高等学校

                                          校長  遠藤 英宏

授業参観について（ご案内）

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より、本校の

教育活動に対し格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校生徒の学校生活並びに学習の様子をご覧頂きたく、下記のとおり本校保護者及び中学校の

先生方、中学生の保護者の方を対象に授業参観を実施いたします。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、参観くださいますようご案内申し上げます。

  なお、当日に受け付けを行いますので、事前の申し込みは必要ありません。

                                        記

１ 日   時   令和５年６月５日（月）～９日（金）の１限～３限

         １限  ８：５０～ ９：３５

         ２限  ９：４５～１０：３０

                  ３限 １０：４０～１１：２５

          （保護者面談期間につき、３時間授業）

２ 場   所   各授業場所

３ 授 業 者      各授業担当者

４ 参観方法    受付終了後、各授業場所に移動し、自由に参観していただきます。

５ 受付場所    事務室前

６ 受付時間      ８：４０～１１：１０

７ そ の 他  （１）下足袋、上履きをご持参ください。

（２）公共交通機関をできるだけご利用の上、ご来校ください。

柏駅西口発バス時刻表       柏たなか駅東口発バス時刻表

   ８時 15  30  50         ８時 12  40  55

  ９時 15  30             ９時 15  40  55

１０時  00                 １０時 25